Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №10»

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

МБОУ «Средняя школа №10» ЕМР РТ

ПРИКАЗ

«01» сентября 2015г.

№261

Елабуга

О создании отряда юных инспекторов дорожного движения

В целях повышения образовательного уровня детей и участия их в обеспечении дорожной безопасности, проведения пропаганды по соблюдению правил дорожного движения, содействия профессиональной ориентации детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе школы отряд юных инспекторов дорожного движения из числа учащихся 3В класса. (Приложение №1).

2. Общее руководство отрядом возложить на Гарипову Е.С., педагога-организатора.

3. Пакшинцеву А.А., учителя начальных классов, классного руководителя 3В класса, назначить ответственной за работу отряда.

4. Создать оргкомитет для организации и проведения тематических выставок, смотров, конкурсов, военно-спортивных игр по дорожной безопасности в составе:

1) Кузнецова Е.А., заместитель директора по УР;

2) Самосадкина Г.И., заместитель директора по УР;
3) Павлова Е.Ю., заместитель директора по ВР;

4) Гусева Т.А., заместитель директора по УР;

5) Галиуллина А.А., учитель ИЗО;

6) Гарипова Е.С., педагог-организатор;

7) Мишина Е.Н., заведующая библиотекой.

5. Утвердить план работы отряда юных инспекторов дорожного движения. (Приложение №2).

6. Баранова С.Т., преподавателя-организатора ОБЖ, назначить ответственным за работу по обучению детей правилам безопасного поведения на дорогах.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлову Е.Ю., заместителя директора по ВР.

Директор

Р.К.Салихова

С приказом ознакомлены:

Е.С.Гарипова

А.А.Пакшинцева

Е.А.Кузнецова

Г.И.Самосадкина

Е.Ю.Павлова

Т.А.Гусева

А.А.Галиуллина

Е.Н.Мишина

С.Т.Баранов

Исп.: Мухаметгалеева Р.А.